
 
 

Dodatek č. 4 
 

ke smlouvě o dílo č. 61-2014-504201 ze dne 7. 2. 2014 
na dodávku komplexní pozemkové úpravy 

v katastrálním území Kožlany, okres Plzeň-sever 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Státní pozemkový úřad  
   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
   Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00  Plzeň 
   Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem 
   IČ: 01312774 
 
Konečný objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
   Pobočka Plzeň 
   Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jana Horová, pověřena zastupováním vedoucího  
                     Pobočky Plzeň 
Bankovní spojení: xxxxx, číslo účtu: xxxxx  
/ dále jen objednatel / 
 

Zhotovitel:  allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. – reprezentant sdružení 
   sídlo: Radobyčická 10, 301 00  Plzeň 

Zastoupený: Ing. Luborem Pekarským  
   IČ: 26349469 
   DIČ: CZ 26349469 

Bankovní spojení: xxxxx, č. účtu: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx  
/ dále jen zhotovitel / 

 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 5. smlouvy o dílo takto: 
 
na základě žádosti o vyhotovení dodatku na vícepráce ke SoD 61-2014-504201 KoPÚ Kožlany ze dne 
7. 2. 2014 se z důvodu navýšení měrných jednotek upravuje cena fakturačního celku 1.4.  
A následujícím způsobem: 
 
 
KoPÚ Kožlany MJ dle Smlouvy o dílo Vícepráce 
Fakturační celek  Počet MJ 

dle SoD 
MJ=100 
bm 

Cena za 
MJ 

Původní  
cena 
bez DPH  

MJ 
navýšení 

Cena 
za MJ 

Cena po 
navýšení 

Nová 

cena 
celkem 
bez DPH 

1.4. A Geometrické a 

polohové určení 

vnějšího obvodu 

upravovaného území 

                               
již 

uhrazeno 

  
9 

 
4 222 

 
37 998 

 
37 998 

 
 
a následně se stanovuje termín dokončení fakturačního celku takto: 
 
1.4. A Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území do 15. 12. 2018 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Kopie výše jmenované žádosti a kopie zápisu z kontrolního dne ze 14. 6. 2018 jsou nedílnou  
součástí tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 
4 ZZVZ. 



 
 

 
Dodatek nabývá platnost dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registr 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická                            
a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo 

jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně 

osobních  údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je 

bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy                           
a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 

(„GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 
Dále se mění osoba zastoupená za Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, Pobočka Plzeň (konečný objednatel), kterou je nově paní Ing. Jana Horová.   
 
Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele                      
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 

 
 
V Plzni dne: 18. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel:  ......................................... Zhotovitel: ......................................... 
 Ing. Jiří Papež     Ing. Lubor Pekarský 
 ředitel Krajského pozemkového   reprezentant sdružení 
 úřadu pro Plzeňský kraj 



Ing. Lubor Pekařský
Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 

GSM: 602 452 882, emai!, •
IČ: 26349469. OlČ: CZ26349469

s.r.o.

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 35
301 00 Plzeň

V Plzni 18.06.2018

Věc : KoPÚ Kožlanv - žádost o dodatek k SOD - vicepráce etapa 1.4.

Dle schválené dokumentace PSZ a v návaznosti na zpracovávání návrhu nového 
uspořádání pozemků v rámci KoPÚ Kožlany je nutné provést rozšíření obvodu KoPÚ v trase 
navrhované polní cesty HCl. Trasa polní cesty částečně zasahuje do k.ú. Hedčany i do k.ú. 
Cerníkovice u Dřevce. V obou těchto katastrech jsou již zapsané KoPÚ a jsou zde připraveny 
pozemky pro polní cestu (s nevyhovující šířkou), na kterou plynule navazuje pozemek cesty v k.á. 
Kožlany a společně vytváří potřebnou šířku pozemku pro rekonstrukci polní cesty HCl na 
návrhovou kategorii 5,5/30, která dříve požadována nebyla.

Z tohoto důvodu se navrhuje rozšíření obvodu KoPU o část Lú. Hedčany a k.á. 
Cerníkovice u Dřevce tak, aby hranice obvodu KoPÚ vedla po okraji polní cesty a všechny 
pozemky potřebné pro rekonstrukci polní cesty HCl ležely v obvodu KoPÚ.

Na základě zápisu o výsledku jednání v rámci kontrolního dne konaného 14.6.2018 Vás 
Žádám o vyhotovení dodatku k SOD na vicepráce pro etapu 1.4. GPU vnějšího obvodu KoPÚ.

Dle požadavku KP Královice a ZKl Plzeň bude nutné provést dodatečné zjišťování hranic 
(ZH) vnějšího obvodu KoPÚ v rozsahu 9 MJ (lMJ=100bnt), včetně zpracování kompletní 
dokumentace k ZH a následného vyhotovení GPpro zápis rozšířeného obvodu do KN.

Finanční a časová náročnost víceprací:

Cena za lMJ=100bm = 4222,- Kč bez 21% Dph viz kalkulace ceny za MJ níže
Celková cena 9MJ x 4222 = 37998,- Kč bez 21% Dph

Doba potřebná pro provedení víceprací činí 5 měsíců (příprava podkladů pro ZH, obeslaní 
vlastníků k ZH, předvytyčení, vlastní ZH, zpracování dokumentace ZH, vyhotovení a zápis GP, 
aktualizace nároků)

Děkuji za spolupráci

Ing. Lubor Pekarský-jednatel



Kalkulace ceny za MJ:
Pro etapu 1.4. byly již veškeré práce dodavatelem ukončeny a předány na pobočku. Nyní je nutné 
provést nové ZH pro rozšíření vnějšího obvodu KoPÚ. Kalkulace pro nové MJ byla provedena na 
základě časového odhadu potřebného pro provedení těchto prací vynásobeného hodinovou sazbou 
500 Kč.
Časová náročnost na zpracování 9 MJ (lMJ=100bm);
- předvytyčení obvodů v terénu - 2 zaměstnanci - 20 hod
- vyhotoveni dokumentace ke zjišťování hranic a geometrického plánu - 1 zaměstnanec - 40 hod
- vlastní zjišťování hranic v terénu za úěasti pozvaných vlastníků - 2 zaměstnanci - 16 hod

Celková cena za úkon: 76 hod x hodinová sazba 500Kč = 38000,- Kč bez 21% Dph

Cena za 1 MJ: 38000 /9 = 4222,- Kč bez 21% Dph.



ZAPIŠ Z kontrolního dne

pro komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Kožlanv

konaného dne 14.6.2018 v sídle Pobočky Plzeň

Přítomni: viz. prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu

Při zpracování dokumentace PSZ a v návaznosti při zpracovávání návrhu nového 
uspořádání pozemků v rámci KoPÚ Kožlany se došlo ke zjištění nutnosti rozšíření obvodu 
KoPÚ v trase navrhované polní cesty HC1.
Od silnice vede trasa cesty jižnim směrem ke katastrální hranici s k.ú. Hedčany a dále 
pokračuje souběžně s touto hranicí k trojmezí s k.ú Černíkovice u Dřevce a dále probíhá při 
rozhraní k.ú. Kožlany a k.ú. Černíkovice u Dřevce až na trojmezí k.ú. Kožlany, k.ú. 
Černíkovice u Dřevce a k.ú. Dřevec. Trasa polní cesty částečně zasahuje do k.ú. Hedčany i 
do k.ú. Černíkovice u Dřevce. V obou těchto katastrech jsou již zapsané KoPÚ a jsou zde 
připraveny pozemky pro polní cestu, na kterou plynule navazuje pozemek cesty v k.ú. 
Kožlany a společně vytváří potřebnou šířku pozemku pro rekonstrukci polní cesty HCl na 
návrhovou kategorii 5,5/30, která dříve požadována nebyla.
Z tohoto důvodu se navrhuje změna katastrální hranice mezi k.ú. Kožlany a k.ú. Hedčany a 
mezi k.ú. Kožlany a k.ú. Černíkovice u Dřevce tak, aby hranice k.ú. vedla po okraji polní 
cesty.
Viz. přiložené grafické znázornění

Zjednání vyplynula potřeba rozšíření obvodu tak, aby parcely polní cesty byly celé 
v řešeném území. Byl stanoven předběžný rozšířený obvod

Potřeba dodatečného ZPH vyplynula z požadavku KP Královice a ZKl Plzeň. Zpracovatel 
zašle žádost o vyhotovení dodatku na vicepráce včetně plnění termínu etapy ZPH. Zároveň 
dojede ke snížení výměry k plnění etapy 2.5., 2.6. ^ vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků. Termín na dokončení etapy 2.5., 2.6. bude nově stanoven po odevzdání etapy 
ZPH.

Zapsala: xxxxx



Prezenční listina ke kontrolnímu dnu

KoPÚ Kožlany

konaného dne 14.6.2018 v sídle Pobočky Plzeň

JMÉNO PODPIS

SPÚ Pobočka Plzeň

Ing. Lubor Pekařsky zpracovatel KoPÚ

SPÚ Pobočka Plzeň





KoPÚ Kožlany - Návrh změny katastrální hranice mezi k.ú. Kožlany a k.ú. Cerníkovice u Dřevce




